Ita M. di. P. Massainus

Motecta Tib. Mass.

2 ii

V

II.

BASSVS.

Verbum caro factum est & habitauit in nobis & habitauit in nobis in no-
bis Verbum caro factum est & habitauit in no- bis & vidimus
gloriam eius gloriam quasi vnigeniti a pa tre plenum gratie & veritatis plenum gratie
& veritatis omnia per ipsum facta sunt omnia per ipsum facta sunt & si-
ne ipso factum est nihil & sine ipso factum est ni- hil.

Motecta Tib. Mass.

I

III.

BASSVS.

Illuminare Quia venit lumen tu um quia venit lu men tuum Illuminare illuminare Ierusa-
lem quia venit lu men tuum & gloria domini super te orta est super te orta est super te or-
ta est & ambulabunt gentes ij in lu- mine tu o & reges in splendo re ortus tu i & reges in splen-
dere ortus tu i or tus tu i.

Motecta Tib. Mass.

2 iij

L A Euita Laurentius bonum opus bonum opus operatus est Lauita Laurentius bonum opus operatus est quia per signum crucis cacos illuminauit quia per signum crucis cacos illuminauit quia per signum crucis cacos illuminauit cacos illuminauit & thesauros ecclesia dedit pauperibus dedit pauperibus dedit pauperibus.

Motecta Tib. Mass.

S Tephanus Quem lapidabant Iudei Stephanus seruus Dei quem lapidabant Iudei vidit calos aper tos vidit & introiuit & introiuit vidit & introiuit beatus homo cui cali patebunt beatus homo cui cali pate bunt beatus homo cui cali patebunt.

Motecta Tib. Mass.

V

VI.

BASSVS.

I di specio sam sicut columbam ij
 ascendentem desuper
 riuos aqua rum ascendentem de super ri uos aquarum cuius in estimabi-
 liu odor erat nimis erat nimis inuestimentis eius inuestimentis eius & sicut dies verni ij
 circumdabant eam flores rosarum & lillia & lillia conuallium & lillia & lillia
 ij ij conuallium & lillia conuallium & lillia conuallium.

Motecta Tib. Mass.

E

VII.

BASSVS.

Xij ser- mo in- ter fratres exijt ser-
 mo inter fratres quod disci pulus ille non moritur quod disci pulus il- le non moritur & non
 dixit Iesus non moritur ij sed sic sic eum volo mane- re sed sic eum vo-
 lo ma nere sic eum volo manere do nec ve niam sic eum volo mane re do nec ve ni-
 am quid ad re quid ad re ij ij quid ad re.

Motecta Tib. Mass.

B

Isti qui amici sunt stolis albis qui sunt Isti qui amici sunt stolis albis qui sunt &
 unde venerunt qui sunt & unde venerunt ij & dixit mihi hi sunt hi sunt qui venerunt
 de tribu la rione magna & laue runt stolas suas la uerunt stolas suas & de al ba uerunt e as
 & de al ba ue runt eas in sanguine agni in sanguine agni in sanguine agni.

S Aluato rem ex pe Et- mus dominum noſtrum le- sum Chriſtum ij
 ij qui reſor mabit ij corpus hu milita-
 tu noſtra qui reſor mabit corpus humilita- ti noſtra corpus humi lita- tiſ
 no- ſtra confi guratum cor po ri claritatis ſua configura- tum cor- pori clari-
 tatis ſu a confi gu ratum cor- pori claritatis ſu a.